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Kohtuasi  C-436/10

Belgia Kuningriik
versus

BLM SA

(eelotsusetaotlus, mille on esitanud Cour d’appel de Mons)

Kuues käibemaksudirektiiv — Artikli  6 lõike  2 esimese lõigu punkt  a ja artikli  13 B  osa punkt  b — 
Mahaarvamisõigus — Juriidilisest isikust maksukohustuslase kapitalikaup, mis on antud tema töötaja 

kasutusse viimase isiklikuks tarbeks

Kohtuotsuse kokkuvõte

Maksusätted — Õigusaktide ühtlustamine — Käibemaks — Ühine käibemaksusüsteem — 
Sisendkäibemaksu mahaarvamine — Kinnisasja rendile- ja üürileandmine

(Nõukogu direktiiv  77/388, artikli  6 lõike  2 esimese lõigu punkt  a ja artikli  3 B osa punkt  b)

Kuuenda direktiivi  77/388 kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide 
ühtlustamise kohta (muudetud direktiiviga 95/7) artikli  6 lõike  2 esimese lõigu punkti  a ja 
artikli  13 B  osa punkti  b tuleb tõlgendada nii, et nende sätetega on vastuolus siseriiklikud 
õigusnormid, mille kohaselt – olgugi et artikli  13 B  osa punktis  b loetletud kinnisvara liisimise või 
rendile andmise tingimused ei ole täidetud – käsitatakse käibemaksust vabastatud teenusena selle sätte 
tähenduses juriidilisest isikust maksukohustuslase töötaja poolt sellise hoone osa isiklikuks tarbeks 
kasutamist, mille see maksukohustuslane on ehitanud või mida ta valdab asjaõiguse alusel, kui sellelt 
kapitalikaubalt võib sisendkäibemaksu maha arvata.

Selles küsimuses tuleb liikmesriigi kohtul hinnata, kas teatavas olukorras on tegemist kinnisasja rendile 
andmisega selle artikli  13 B  osa punkti  b tähenduses.

(vt punktid  31 ja  32 ning resolutsioon)
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